
DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchová 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520047540
Datum vystavení: 07. 06. 2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 0000273 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústnnac aben xIdíUXXVII ložka 520
Banka:

IČO: 26137917 DIČ: CZ26137917

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uvedte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

PD na opravu nap. obj. Jezera Most

Autorský dozor

Dodatek č. 1

Jedn 49.500,00 1
Term.dodávky Den 30.06.2022

Jedn 0,00 1
Term.dodávky Den 31.12.2022

49.500,00

0,00

Objednatel vystavil dne 6.4.2022 Objednávku č. č. 4520047540, která nabyla účinnosti dnem 12. 4. 2022 (dále jen
„Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 , jehož předmětem je ukončení předmětu Smlouvy
následujících etap (B, C) dvoustupňové projektové dokumentace pro řešení opravy poškození napouštěcího
objektu včetně zrušeníí výkonu autorského dozoru v rámci realizace stavby:
B. dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby včetněn/vkazu výměr,
soupisu požadovaných služeb, materiálů a prací a oceněného položkového rozpočtu v částce Kč bez
DPH
C. OPCE - laboratorní rozbory zemin v částce Kč bez DPH
Výkon autorského dozoru s předpokládanou účastí na 6 kontrolních dnech v částce Kč bez DPH/hod., vč.
hodinové sazby za pomocné práce v částce Hkč  bez DPH a cestovného v částce Kč/km bez DPH.

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 475 671 111
E-mail: pku@diamo cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

Bankovní spojení: ČSOB

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Strana 1. celkem 2



Datum: 2022.06.21 
16:14:47 +02'00'

Dodavatel pro Objednatele zpracoval dle etapy A - variantní studii proveditelnosti (maximalistická, střední a
minimalistická) ve všech požadovaných variantách, které však byly Objednatelem posouzeny jako technicky
problematické a ekonomicky výrazně neefektivní.
Vzhledem ke skutečnosti, že vypracování dvoustupňové projektové dokumentace na základě všech zpracovaných
variant studie proveditelnosti vyžaduje výrazně delší časovou přípravu a zajištění většího množství podkladů a
vyjádření, dohodly se smluvní strany na ukončení této Smlouvy ke dni účinnosti nabytí tohoto Dodatku č.1

Konečná cena Smlouvy za zpracování etapy A - variantní studie proveditelnosti je dohodou smluvních stran v
částce 49.500, - Kč bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost objednávky končí dnem nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že Objednatel převzal od dodavatele ke dni 27. 5. 2022 bez výhrad veškeré
provedené služby (variantní studii proveditelnosti), čímž bylo fakticky ukončeno plnění dodavatele dle objednávky.
Kopie předávacího protokolu tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodadtku č. 1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 předložil dodavatel objednateli vyúčtování
svých nákladů vynaložených na provedení shora popsaného částečného plnění, které má pro Objednatele význam,
a že Objednatel toto vyúčtování akceptoval.

Smluvní strany shodně prohlašují, že zaplacením dodavatelem vyúčtovaných vynaložených nákladů na provedení
částečného plněni převzatého objednatelem, jsou jejich vzájemné pohledávky a závazky plynoucí jim z uzavřené
Objednávky zcela vyrovnány.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Koi

Kontaktní osoba za dodavatele:

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci Dodatku č. 1 a zaslání zpět na email:

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č.1 nedotčena

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je kopie předávacího protokolu ze dne 26. 5. 2022 a kopie Protokolu změny
stavby č. 1 ze dne 6. 6. 2022.

20  -06-2022

Ing. Walter Fiedler, ředitel odštěpného závodu

Strana 2, celkem 2



MV projekt spoi .s r .o .
projektová a Inženýraká Onnoat v oblavtl
vodního hoBpodáfrtvl a ekologie

DWMO, státní podnik
odltápný závod PKÚ
Hrtovická 2, Hrbovlce
403 39 Chlumec

VÁS D0W8 ZNACKWZE DNE naSe značka
PP/03S/22

MfcTO ODESLÁNI, DATUM
Praha, 26.052022

VÉC: „Jezero Most - Oprava poškození napou&těclho objektu* 1

Variantní studia - Varianta IV.
Protokol o předání a převzetí díla

V příloze Vám předáváme variantní studil - etapa A se schválenou Variantou IV. na
akci; „Jezero Most - Oprava poikozoní nspouátácího objektu", která byla vypracována
na základě Valí Objednávky č.: 4620047540 (zakázková č. zhotovitele: MV1 815/22) ze dne
06.04.2022.

číslo zakázky:
Počet páně:
Digitální forma:

MV 1615/22
6 ks
CD

8 pozdravem

V Zahrádkách 2835/43, 130 00 Prah* 3
!teM137H7 DIČGQS13m7

Převzal:

Datum:

MVp
V Žahl

Spol. 8 r.O. - IČO: 28137017 - DlC<228137017
2838/43, 130 00 Praha 3 -ORuMS Praha oddíl C, vtafta 73563

kanoalélte: Pcatačka OfRcas
KonSvova 2060/141, 130 00 Praha 3

BANKOVNÍ SPOJENI



Protokol zmény stavby č . :1

Zhotovitel:
MV projekt spol. s r.o.
V zahrádkách 2838/43
13000 Praha 3 - Žižkov
IČO: 26137917
DIČ: CZ 261379

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 00002739
DIČ: CZ0000273

Název akce:Oprava havárie nap.
objektu jezera Most

Datum zmény: 6,6.2022
[Datum publikování]

Projektová dokumentace: Smlouva o dílo:
Objednávka 4520047540

Zdůvodnění;
Ukončeni smluvního vztahu dohodou.
Objednatel požadoval vypracování dvoustupňové projektové dokumentace, která bude řešit opravu
poškození napouštěcího objektu jezera Most, rozdělené do jednotlivých etap:
A) variantní studie proveditelnosti - maximalistická, střední a minimalistická
B) dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby včetně
výkazu výměr, soupisu požadovaných služeb, materiálů a prací a oceněného položkového rozpočtu
C) OPCE - laboratorní rozbory zemin.
Zhotovitel pro objednatele zpracoval variantní řešení možné opravy poškození napouštěcího objektu
jezera Most, všechny tři varianty však byly objednatelem posouzeny jako technicky problematické a
ekonomicky výrazně neefektivní. Z tohoto důvodu se objednatel se zhotovitelem dohodl na zpracování
varianty čtvrté, která bude řešit vyvedení napouštěcího potrubí na zemský povrch v jiném místě, a to na
rostlém terénu. Tato varianta byla všemi zúčastněnými posouzena jako technicky i ekonomicky
nejvhodnější.
Realizace projektové dokumentace na základě této varianty si však vyžádá výrazně větší množství času
a práce, bude třeba zajistit výrazně větší množství podkladů a vyjádření a vyhotovit zásadně rozsáhlejší
projektovou dokumentaci. Rovněž dojde ke změně finančního charakteru akce, protože vybudování
nového objektu představuje výdaje investiční povahy.
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na ukončení smluvního vztahu, aniž by došlo k
naplnění předmětu tohoto smluvního vztahu.

Cena díla dle původní SoD Kč bez DPH 223000,00 Kč
Cena víceprací 0 Kč
to je % 0
Cena ménéprací 173500,00 Kč
to je% 77,80
Cena díla ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH 49500,00 Kč

Na základě tohoto Protokolu změny navrhujeme ukončit smluvní vztah dohodou.



Protokol změny stavby č. Axxx
, Amhitektonlokě studio „Návrh využiti prostoru u napouitěclho objektu jezera Most pro umístěni objektů technlckěho zázemí,
rekreaci a sijotl”

Přílohy:
X

Za zhotovitele: MV projekt epol. • r.o.

Za projektanta:
X

Oditépný závod PKU

Stránka 2 z 2




